

03b.


Till
Hässelby-Vällingby
stadsdelsnämnd
2016-03-10

Utomhusgym i "Hästparken" intill Mäster Davids gränd inom Hässelby Villastad 22:8

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.



Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör



Marie Janemar
stabschef

Sammanfattning

I det inlämnade medborgarförslaget framförs önskemål om uppförande av ett utomhusgym intill Mäster Davids gränd, i en park som lokalt kallas Hästparken.

Förvaltningen är positiv till utomhusgym och konstaterar att de befintliga utnyttjas flitigt. För närvarande finns det 6 st utomhusgym av varierande storlek inom Hässelby-Vällingby stadsdelsområde. Stadsdelsförvaltningen har i dagsläget inte planerat för ytterligare utomhusgym i år. Förvaltningen bedriver emellertid ett kontinuerligt arbete med att utveckla och omvandla stadsdelsområdets parker och grönområden. En plan för investeringar upprättas årligen utifrån behov av upprustningar och förnyelse. Eftersom befintliga utomhusgym har blivit mycket uppskattade har förvaltningen för avsikt att se över möjligheten att installera ytterligare ett utomhusgym framöver, förslagsvis då inom stadsdelen Hässelby.

Ärendets beredning

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för strategi och internservice.

Ärendet

I det inlämnade medborgarförslaget framförs önskemål om uppförande av ett utomhusgym intill Mäster Davids gränd, i en park som lokalt kallas Hästparken. I parken finns en lekplats samt en asfalterad yta som till hälften används som basketplan, förslagsvis kan ett utomhusgym placeras på den andra halvan. Förslagställaren menar att många boende i området är fysiskt aktiva och att ett utomhusgym skulle uppskattas av många medborgare.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till utomhusgym och konstaterar att de befintliga utnyttjas flitigt. För närvarande finns det 6 st utomhusgym av varierande storlek inom Hässelby-Vällingby stadsdelsområde och som underhålls av stadsdelsförvaltningen:

- Nälsta bad- och motionscentrum
- Grimsta, intill Silversmedsgränd
- Grimstafältet
- Grimstaskogen
- Kanaanbadet
- Strandliden utanför parkleken Stråket

Stadsdelsförvaltningen har i dagsläget inte planerat för ytterligare utomhusgym i år. Förvaltningen bedriver emellertid ett kontinuerligt arbete med att utveckla och omvandla stadsdelsområdets parker och grönområden. En plan för investeringar upprättas årligen utifrån behov av upprustningar och förnyelse. Förvaltningen utvärderar i samband med detta inkomna medborgarförslag utifrån olika aspekter såsom förslag till anläggning, läge inom stadsdelsområdet, annan intilliggande verksamhet, tillgänglighet m.m. En del förslag är inte genomförbara på grund av målkonflikter med annan planerad markanvändning. Eftersom befintliga utomhusgym har blivit mycket uppskattade har förvaltningen för avsikt att se över möjligheten att installera ytterligare ett utomhusgym framöver, förslagsvis då inom stadsdelen Hässelby.

Från:
Skickat: den 7 december 2015 16:17
Till: Funktion SD04 Hässelby-vällingby
Ämne: Utegyms i "Hästparken"

Hej

Jag bor på Mäster Davids gränd i Hässelby. Vi har en park som lokalt kallas "hästparken" för att det står en staty med en häst där. Det finns en lekplats och en basketplan där, som är lite slitna.

Jag vet att det är många som är fysiskt aktiva här i området, och det är många som saknar ett utegym. Det närmaste vi har är vid Grimsta och Nälsta.

Jag vet att basketplanen som ligger vid lekplatsen används, men det är bara den ena halvan av den asfalterade ytan som används, skulle ni inte kunna bygga ett utegym på den platsen?

Ett litet typ det som står i Vanadislunden alt Kronobergsparken. Skickar med en kartbild med en knappål där parken ligger.

Allt
gott,

